O Conselho de Administração apresenta à deliberação dos Senhores Accionistas a seguinte proposta de 

aplicação de resultados: 

“ Que, após a constituição de uma Provisão para Impostos sobre lucros, o Resultado apurado no exercício 

de 2002, no montante de Euro  (5.891.679,54)  (Cinco milhões, oitocentos e noventa e um mil, seiscentos e 

setenta e nove Euro e cinquenta e quatro cêntimos)  tenha a seguinte aplicação: 

1. Para Resultados Transitados, a totalidade do prejuízo.” 

Queluz de Baixo, 25 de Março de 2003. 

O Conselho de Administração 

António Brás Monteiro - Presidente